
ЗАТВЕРДЖ УЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

Вченої ради Харківського національного університету Імені В.Н. КараЗШ 
з питання: «Про затвердження освітньо-наукової програми “Науки про Землю” 

здобувачів вищої освіти третього (освітньо-наукового) рівня за спеціальністю

103 Науки про Землю»

від 24 квітня 2017 року, протокол №6

Заслухавши інформацію декана факультету геології, географії, рекреації і 

туризму Пересадько В.А., Вчена рада ухвалила:

Затвердити освітньо-наукову програму «Науки про Землю» здобувачів 

вищої освіти третього (освітньо-наукового) рівня за спеціальністю 103 Науки 

про Землю.


